GOTTESDIENSTE IN MATTHAUS UND THOMAS

2.6.

9.6.

7.7.

7.7.

16.6.

16.6.

23.6.

23.6.

30.6.

30.6.

14.7.

14.7.

21.7.

21.7.

1.Sonntag
nach Trinitatis

2.Sonntag
nach Trinitatis

3.Sonntag
nach Trinitatis

3.Sonntag
nach Trinitatis

4. Sonntag
nach Trinitatis

4. Sonntag
nach Trinitatis

5.Sonntag
nach Trinitatis

5.Sonntag
nach Trinitatis

6. Sonntag
nach Trinitatis

6. Sonntag
nach Trinitatis

7.Sonntag
nach Trinitatis

7.Sonntag
nach Trinitatis

8.Sonntag
nach Trinitatis

8.Sonntag
nach Trinitatis

JUNI - SEPTEMBER

10:30

10:30

10:30

18:00

9:30

11:00

09:30

11:00

9:30

11:00

09:30

11:00

9:30

11:00

Matthauskirche

Thomaskirche

Thomaskirche

Matthauskirche

Andreaskirche

Matthauskirche

Thomaskirche

Paul-Gerhardt

Andreaskirche

Matthauskirche

Thomaskirche

Paul-Gerhardt

Andreaskirche

Matthauskirche

Gottesdienst
(Pradikantin Klinkert)

Familiengottesdienst zum
KU4-Abschluss mit Abendmahl,
anschlieBend Gemeindefest
(Pastor Thamm)

Gottesdienst mit Einflihrung der
neuen Kirchenvorsteher*innen
und Verabschiedung der ehema-
ligen Kirchenvorsteher*innen, mit
Matthaus-Chor (Pastor Thamm)

Jugendgottesdienst mit Abend-
mahl, im Anschluss gemeinsames
Grillen des KU8-Jahrgangs 2023-
2024 (Diakon Herlyn und Team)

Gottesdienst (Sommerkirche)
(Pastor Schnare)

Gottesdienst (Sommerkirche)
(Pastor Schnare)

Gottesdienst (Sommerkirche)
(Pastor Thamm)

Gottesdienst (Sommerkirche)
(Pastor Thamm)

Gottesdienst (Sommerkirche)
(Pastor Groeneveld)

Gottesdienst (Sommerkirche)
mit Taufe (Pastor Groeneveld)

Gottesdienst (Sommerkirche)
(Vikar Wiinsch)

Gottesdienst (Sommerkirche)
(Vikar Wiinsch)

Gottesdienst (Sommerkirche)
(Pastor Dr. Reitzner)

Gottesdienst (Sommerkirche)
(Pastor Dr. Reitzner)

GOTTESDIENSTE IN MATTHAUS UND THOMAS

28.7.

28.7.

4.8.

4.8.

6.8.

17.8.

18.8.

18.8.

25.8.

25.8.

1.9.

1.9.

8.9.

8.9.

15.9.

15.9.
21.9.
22.9.

22.9.

29.9.

9.Sonntag
nach Trinitatis

9.Sonntag
nach Trinitatis

10. Sonntag
nach Trinitatis

10. Sonntag
nach Trinitatis

Dienstag

11. Sonntag
nach Trinitatis

Samstag

12. Sonntag
nach Trinitatis

12.Sonntag
nach Trinitatis

13. Sonntag
nach Trinitatis

13. Sonntag
nach Trinitatis

14. Sonntag
nach Trinitatis

14. Sonntag
nach Trinitatis

15. Sonntag
nach Trinitatis

15. Sonntag
nach Trinitatis

16. Sonntag
nach Trinitatis

16. Sonntag
nach Trinitatis

Samstag

17.Sonntag
nach Trinitatis

17.Sonntag
nach Trinitatis

Michaelistag

09:30

11:00

9:30

11:00

9:45

10:30

15:00

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30
9:30
10:30

10:30

18:00

Thomaskirche
Paul-Gerhardt
Andreaskirche

Matthauskirche

Matthauskirche

Thomaskirche
Attersee
Matthauskirche
Thomaskirche
Thomaskirche
Thomaskirche
Matthauskirche
Matthauskirche
Thomaskirche
Thomaskirche
Matthauskirche

Matthauskirche
Matthauskirche

Thomaskirche

Thomaskirche

Ort wird noch
bekannt
gegeben

Gottesdienst (Sommerkirche)
(Pastor Dr. Meyer-Stiens)

Gottesdienst (Sommerkirche)
(Pastor Dr. Meyer-Stiens)

Gottesdienst (Sommerkirche)
(Pastor Steinke)

Gottesdienst (Sommerkirche)
(Pastor Steinke)

Einschulungsgottesdienst EMA

Gottesdienst mit Taufen
(Pastor Groeneveld)

Tauffest am Attersee
(u. a. Pastor Groeneveld)

Gottesdienst zur KU4-Begriiung
(Pastor Groeneveld)

Gottesdienst zur KU4-BegriiBung
(Pastor Thamm)

Gottesdienst mit Abendmahl
(Pastorin Thamm)

Kindergottesdienst

Gottesdienst mit Taufe
(Pastor Thamm)

Kindergottesdienst
Gottesdienst (Pradikantin Klinkert)

Kindergottesdienst

Gottesdienst
(Lektorin Siekiera)

Kindergottesdienst
KU4-Tag

Gottesdienst (Pastor Thamm)

Kindergottesdienst

Manner-Gottesdienst mit Abend-
mahl (MTM) (Landespastor fiir
Mannerarbeit Veit Laser)




