JUNI – SEPTEMBER						
2.6.	1. Sonntag nach Trinitatis	10:30	Matthäuskirche	Gottesdienst (Prädikantin Klinkert)		
9.6.	2. Sonntag nach Trinitatis	10:30	Thomaskirche	Familiengottesdienst zum KU4-Abschluss mit Abendmahl, anschließend Gemeindefest (Pastor Thamm)		
16.6.	3. Sonntag nach Trinitatis	10:30	Thomaskirche	Gottesdienst mit Einführung der neuen Kirchenvorsteher*innen und Verabschiedung der ehema- ligen Kirchenvorsteher*innen, mit Matthäus-Chor (Pastor Thamm)		
16.6.	3. Sonntag nach Trinitatis	18:00	Matthäuskirche	Jugendgottesdienst mit Abend- mahl, im Anschluss gemeinsames Grillen des KU8-Jahrgangs 2023- 2024 (Diakon Herlyn und Team)		
23.6.	4. Sonntag nach Trinitatis	9:30	Andreaskirche	Gottesdienst (Sommerkirche) (Pastor Schnare)		
23.6.	4. Sonntag nach Trinitatis	11:00	Matthäuskirche	Gottesdienst (Sommerkirche) (Pastor Schnare)		
30.6.	5. Sonntag nach Trinitatis	09:30	Thomaskirche	Gottesdienst (Sommerkirche) (Pastor Thamm)		
30.6.	5. Sonntag nach Trinitatis	11:00	Paul-Gerhardt	Gottesdienst (Sommerkirche) (Pastor Thamm)		
7.7.	6. Sonntag nach Trinitatis	9:30	Andreaskirche	Gottesdienst (Sommerkirche) (Pastor Groeneveld)		
7.7.	6. Sonntag nach Trinitatis	11:00	Matthäuskirche	Gottesdienst (Sommerkirche) mit Taufe (Pastor Groeneveld)		
14.7.	7. Sonntag nach Trinitatis	09:30	Thomaskirche	Gottesdienst (Sommerkirche) (Vikar Wünsch)		
14.7.	7. Sonntag nach Trinitatis	11:00	Paul-Gerhardt	Gottesdienst (Sommerkirche) (Vikar Wünsch)		
21.7.	8. Sonntag nach Trinitatis	9:30	Andreaskirche	Gottesdienst (Sommerkirche) (Pastor Dr. Reitzner)		
21.7.	8. Sonntag nach Trinitatis	11:00	Matthäuskirche	Gottesdienst (Sommerkirche) (Pastor Dr. Reitzner)		

28.7.	9. Sonntag nach Trinitatis	09:30	Thomaskirche	Gottesdienst (Sommerkirche) (Pastor Dr. Meyer-Stiens)
28.7.	9. Sonntag nach Trinitatis	11:00	Paul-Gerhardt	Gottesdienst (Sommerkirche) (Pastor Dr. Meyer-Stiens)
4.8.	10. Sonntag nach Trinitatis	9:30	Andreaskirche	Gottesdienst (Sommerkirche) (Pastor Steinke)
4.8.	10. Sonntag nach Trinitatis	11:00	Matthäuskirche	Gottesdienst (Sommerkirche) (Pastor Steinke)
6.8.	Dienstag	9:45	Matthäuskirche	Einschulungsgottesdienst EMA
11.8.	11. Sonntag nach Trinitatis	10:30	Thomaskirche	Gottesdienst mit Taufen (Pastor Groeneveld)
17.8.	Samstag	15:00	Attersee	Tauffest am Attersee (u. a. Pastor Groeneveld)
18.8.	12. Sonntag nach Trinitatis	10:30	Matthäuskirche	Gottesdienst zur KU4-Begrüßung (Pastor Groeneveld)
18.8.	12. Sonntag nach Trinitatis	10:30	Thomaskirche	Gottesdienst zur KU4-Begrüßung (Pastor Thamm)
25.8.	13. Sonntag nach Trinitatis	10:30	Thomaskirche	Gottesdienst mit Abendmahl (Pastorin Thamm)
25.8.	13. Sonntag nach Trinitatis	10:30	Thomaskirche	Kindergottesdienst
1.9.	14. Sonntag nach Trinitatis	10:30	Matthäuskirche	Gottesdienst mit Taufe (Pastor Thamm)
1.9.	14. Sonntag nach Trinitatis	10:30	Matthäuskirche	Kindergottesdienst
8.9.	15. Sonntag nach Trinitatis	10:30	Thomaskirche	Gottesdienst (Prädikantin Klinkert)
8.9.	15. Sonntag nach Trinitatis	10:30	Thomaskirche	Kindergottesdienst
15.9.	16. Sonntag nach Trinitatis	10:30	Matthäuskirche	Gottesdienst (Lektorin Siekiera)
15.9.	16. Sonntag nach Trinitatis	10:30	Matthäuskirche	Kindergottesdienst
21.9.	Samstag	9:30	Matthäuskirche	KU4-Tag
22.9.	17. Sonntag nach Trinitatis	10:30	Thomaskirche	Gottesdienst (Pastor Thamm)
22.9.	17. Sonntag nach Trinitatis	10:30	Thomaskirche	Kindergottes dienst
29.9.	Michaelistag	18:00	Ort wird noch bekannt gegeben	Männer-Gottesdienst mit Abend- mahl (MTM) (Landespastor für Männerarbeit Veit Laser)